СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второе очередное заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от    23.10.2019                                н.п. Пушной                                       № 2/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной  от 31.10.2013 г. № 39/2 «О положении о денежном содержании, ежегодном оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премирования Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности»,  Совет депутатов сельского поселения Пушной
решил:
 1.  Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 31.10.2013 г. № 39/2 «О положении о денежном содержании, ежегодном оплачиваемом отпуске, порядке и размерах премирования Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области».
1.1.  Пункт 1 положения изложить в следующей редакции:

«1. Денежное содержание Главы сельского поселения Пушной состоит из месячного денежного вознаграждения в сумме 8787,00 рублей и месячного денежного поощрения в сумме 18504,00 рублей» ( вступает в правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 г.).

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит   опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области moрushnoy51.ru.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                    В.В. Исаев